
Id: IWKJI-XHWJG-JYXME-DATAH-SBMDS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 148/XXXI/2010
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2010 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 116, poz, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz 1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102, 
poz.1055, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 121; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych( Dz. U Nr 157 poz. 1241) a także na podstawie art 16 ust 1 pkt 2 utawy z dnia 
20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy- Prawo ochrony środowiska oraz innych ustaw ( Dz U Nr 215 poz 1664).Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienia się Zadania inwestycyjne w 2010 r zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. § 2. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 11 416 720,45 zł z czego: 

1) dochody bieżące - 10 771 477,45zł; 

2) dochody majątkowe - 645 243,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 12 813 777,45 zł: 

1) Wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 11 047 698,45 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 8 925 966,45 zł z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6 662 525,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 2 263 441,45 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 173 900,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 913 795,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego - 34 037,00 zł; 

2) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 1 766 079,00 zł w tym wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie - 1 766 079,00 zł w tym na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 
w kwocie - 843 022,00 zł w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 843 022,00 zl; 

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 468 506,45 zł. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 468 506,45 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowa 
Brzeźnica 

Maria Krystaszek



Id: IWKJI-XHWJG-JYXME-DATAH-SBMDS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 148/XXXI/2010

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 8 listopada 2010 r.

PLAN DOCHODÓW - ZMIANY 

 

 Dział   Rozdział  §  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
700   Gospodarka mieszkaniowa 468 549,00 0,00 100 000,00 568 549,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 549,00 0,00 100 000,00 568 549,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 445 243,00 0,00 100 000,00 545 243,00
Ogółem: 11 316 720,45 0,00 100 000,00 11 416 720,45 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: IWKJI-XHWJG-JYXME-DATAH-SBMDS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 148/XXXI/2010

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 8 listopada 2010 r.

ZADANIA INWESTYCJNYE W 2010 ROKU 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
 /*  rok 2010 

(8+9+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożyczki 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

1 2 3 4 5 6   7 8 9 10 11 12 
a 180 278 29 000 151 278   
b      

6050
c 180 278 29 000 151 278

A.
B.
C.

 

a 517 231 0 517 231   
b      

6058, 
6058, 
6057 c 517 231 0 517 231   

a 325 791 1 020 324 771   
b      6059

Budowa wodociąguGojsc-Ważne Młyny z przyłączami wodociągowymi. 1 046 321

c 325 791 1 020 324 771   

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 30 000 30 000    

1

b -25 000 -25 000    

2

010 01010

6050 Modernizacja Hydroforni w Nowej Brzeźnicy 30 000
c 5 000 5 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 20 000 20 000    
b -20 000 -20 000    

4 6050 Opomiarowanie (montaż liczników wody) w miescowościach Kruplin 
Radomszczański i Łączki. 20 000

c 0 0  
A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 30 000 30 000    5

400 40002

6050 Budowa przyłącza wodociągowego do lokali gminnych w Konstantynowie. 30 000
b -3 000 -3 000    

Urząd Gminy-
nowe zadanie



Id: IWKJI-XHWJG-JYXME-DATAH-SBMDS. Podpisany Strona 2

c 27 000 27 000 0
A.
B.
C.

 

a 5 000 5 000    
b      

6 6013 6050 Budowy chodnika w Starej Brzeźnicy 5 000
c 5 000 5 000 0

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 25 000 25 000    
b      

7 60014 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: inwestycje planowane 
w 2010 roku -wykonanie chodników w miejcowościach: 1. Dworszowice 
Kościelne.

25 000
c 25 000 25 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 5 482 1 705 3 777   
b      

8 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: inwestycje planowane 
w 2010 roku -. Modernizacja drogi gminnej:1)Prusicko- Rybaki 1 etap. 5 482

c 5 482 1 705 3 777
A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 5 000 5 000    
b      

9 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: inwestycje planowane 
w 2009 roku -1. Modernizacja drogi w Starej Brzexnicy przy ul. Krótkiej(70 
m) koszt 5 000 zł,

5 000
c 5 000 5 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

 a 23 200 23 200    
 b -10 000 -10 000    

 
6050 Modernizacja drogi gminnejw Nowej Brzeźnicy przy ul Dworcowej- 23 200 

zł 23 200
c 13 200 13 200  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 1 800 1 800    
b      

10 6050 -wykonanie dokumentacji drogi Kruplin-Piaski.-1 800 zł 1 800
c 1 800 1 800  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 3 000 3 000    
b 0 0    

11

600

60016

6050 Wykonanie przepustu w Prusicku-Rybakach 3 000
c 3 000 3 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 35 000 35 000    12 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne:zakupy sprzętu komputerowego, meblibiurowych oraz 
oprogramowaniaw ramach realizacji programu "e-urząd"

35 000
b -30 000 -30 000    

Urząd Gminy-
nowe zadanie



Id: IWKJI-XHWJG-JYXME-DATAH-SBMDS. Podpisany Strona 3

c 5 000 5 000  
A.
B.
C.

 

a 10 000 10 000    
b      

13 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne:zakup samochodu strażackiego dla OSP w Kuźnicy- 
6500 zł oraz pług 3000 zł. 10 000

c 10 000 10 000  
A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 0 0    
b -6 000 -6 000    

14 754 75495 6050 Wydatki inwestycyjne związane z zainstalowaniem na terenie gminy 
elektronicznego systemu monitorującego. 6 000

c 0 0  
A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 514 518 14 518 400 000 A 100 000  
b      16 801 80110 6050 Budowa Hali Sportowejz łącznikiem przy Gimnazjum w Nowej BrzeźnicyI 

etap 2 905 258,27
c 514 518 14 518 400 000 A 100 000  

Urząd Gminy- 
zadanie 

kontynuowane

a 110 779 110 779    
b 9 000 9 000    

17 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 593 906
c 119 779 119 779  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie kontyn.

a 3 000 3 000    
b      

18

900 90015

6050 Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy 8 000
c 3 000 3 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy 
zadanie 

kontynuowane

Ogółem-planowane inwestycje w 2010 r     1 845 079 348 022 1 397 057 100 000     
Zmiany w planie     -85 000 -85 000 0 0     
Ogółem-planowane inwestycje w 2010 r po zmianach     1 766 079 269 022 1 397 057 100 000   x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Załączniki binarne

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 8 listopada 2010 r.

PLAN WYDATKÓW - ZMIANA

Zalacznik2.pdf




Strona 1 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


010 Rolnictwo i łowiectwo


1 207 165,45 153 865,45 0,00153 865,45 0,00 0,00 1 053 300,001 053 300,000,00 0,00 0,00 843 022,00 0,00153 865,45przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 083 015,45


0,00


-124 150,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


54 715,45


0,00


-99 150,00


54 715,45


0,00


-99 150,00


0,00


0,00


0,00


54 715,45


0,00


-99 150,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 028 300,00


0,00


-25 000,00


1 028 300,00


0,00


-25 000,00


843 022,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


01010


1 153 300,00


Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi


100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 300,00 1 053 300,00 843 022,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-124 150,00


0,00


1 029 150,00 850,00


0,00


-99 150,00


850,00


0,00


-99 150,00


0,00


0,00


0,00


850,00


0,00


-99 150,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 028 300,00


0,00


-25 000,00


1 028 300,00


0,00


-25 000,00


843 022,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę


316 799,00 266 799,00 94 920,00266 799,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00171 879,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 391 166,00


97 367,00


-23 000,00 0,00


0,00


0,00267,00


267,00


0,00


364 166,00


97 367,00


0,00


363 899,00


97 100,00


0,00


101 920,00


7 000,00


0,00


261 979,00


90 100,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


27 000,00


0,00


-23 000,00


27 000,00


0,00


-23 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


40002


316 799,00


Dostarczanie wody


266 799,00 94 920,00266 799,00 171 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


267,00


267,00


0,00-23 000,00


97 367,00


391 166,00 364 166,00


97 367,00


0,00


363 899,00


97 100,00


0,00


101 920,00


7 000,00


0,00


261 979,00


90 100,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


27 000,00


0,00


-23 000,00


27 000,00


0,00


-23 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


600 Transport i łączność


279 051,00 210 569,00 20 569,00210 569,00 0,00 0,00 68 482,0068 482,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 275 051,00


6 000,00


-10 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


216 569,00


6 000,00


0,00


216 569,00


6 000,00


0,00


20 569,00


0,00


0,00


196 000,00


6 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


58 482,00


0,00


-10 000,00


58 482,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60004


6 000,00


Lokalny transport zbiorowy


6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


6 000,00


12 000,00 12 000,00


6 000,00


0,00


12 000,00


6 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


12 000,00


6 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60016


243 051,00


Drogi publiczne gminne


204 569,00 20 569,00204 569,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 482,00 38 482,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-10 000,00


0,00


233 051,00 204 569,00


0,00


0,00


204 569,00


0,00


0,00


20 569,00


0,00


0,00


184 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


28 482,00


0,00


-10 000,00


28 482,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


750 Administracja publiczna


1 774 929,00 1 739 929,00 1 354 831,001 686 613,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,0053 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00331 782,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 919 412,00


174 750,00


-30 267,00 0,00


0,00


0,0058 049,00


5 000,00


-267,00


1 914 412,00


174 750,00


-267,00


1 856 363,00


169 750,00


0,00


1 478 331,00


123 500,00


0,00


378 032,00


46 250,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 000,00


0,00


-30 000,00


5 000,00


0,00


-30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75023


1 647 642,00


Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)


1 612 642,00 1 288 512,001 612 642,00 324 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


5 000,00


5 000,00


0,00-30 000,00


159 750,00


1 777 392,00 1 772 392,00


159 750,00


0,00


1 767 392,00


154 750,00


0,00


1 398 012,00


109 500,00


0,00


369 380,00


45 250,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 000,00


0,00


-30 000,00


5 000,00


0,00


-30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75075


1 600,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


1 600,00 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


1 000,00


2 600,00 2 600,00


1 000,00


0,00


2 600,00


1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 600,00


1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75095


6 650,00


Pozostała działalność


6 650,00 6 383,006 383,00 0,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-267,00-267,00


14 000,00


20 383,00 20 383,00


14 000,00


-267,00


20 383,00


14 000,00


0,00


20 383,00


14 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00



lexug

Tekst maszynowy

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 148/XXXI/2010Rady Gminy Nowa Brzeźnicaz dnia 8 listopada 2010 r.



lexug

Tekst maszynowy



lexug

Tekst maszynowy

PLAN WYDATKÓW - ZMIANY







Strona 2 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa


179 889,00 163 889,00 35 088,00146 722,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,0017 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 634,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 163 889,00


0,00


-16 000,00 0,00


0,00


0,0017 167,00


0,00


0,00


153 889,00


0,00


-10 000,00


136 722,00


0,00


-10 000,00


35 088,00


0,00


0,00


101 634,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


-6 000,00


10 000,00


0,00


-6 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75412


100 356,00


Ochotnicze straże pożarne


90 356,00 35 088,0081 689,00 46 601,00 0,00 8 667,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


8 667,00


0,00


0,00-10 000,00


0,00


90 356,00 80 356,00


0,00


-10 000,00


71 689,00


0,00


-10 000,00


35 088,00


0,00


0,00


36 601,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75495


6 000,00


Pozostała działalność


0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-6 000,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-6 000,00


0,00


0,00


-6 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


756


Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem


38 400,00 38 400,00 37 333,0038 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 067,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 40 400,00


2 000,00


0,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


40 400,00


2 000,00


0,00


40 400,00


2 000,00


0,00


39 333,00


2 000,00


0,00


1 067,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75647


38 400,00


Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych


38 400,00 37 333,0038 400,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


2 000,00


40 400,00 40 400,00


2 000,00


0,00


40 400,00


2 000,00


0,00


39 333,00


2 000,00


0,00


1 067,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


6 318 265,00 5 803 747,00 4 557 517,005 486 558,00 10 000,00 0,00 514 518,00514 518,00307 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00929 041,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 6 327 265,00


45 000,00


-36 000,00 0,00


0,00


0,00307 189,00


0,00


0,00


5 812 747,00


45 000,00


-36 000,00


5 495 558,00


45 000,00


-36 000,00


4 596 517,00


45 000,00


-6 000,00


899 041,00


0,00


-30 000,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


514 518,00


0,00


0,00


514 518,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


3 137 416,00


Szkoły podstawowe


3 137 416,00 2 417 334,002 950 986,00 533 652,00 10 000,00 176 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


176 430,00


0,00


0,00-30 000,00


45 000,00


3 152 416,00 3 152 416,00


45 000,00


-30 000,00


2 965 986,00


45 000,00


-30 000,00


2 462 334,00


45 000,00


0,00


503 652,00


0,00


-30 000,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80113


274 197,00


Dowożenie uczniów do szkół


274 197,00 126 398,00274 197,00 147 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-6 000,00


0,00


268 197,00 268 197,00


0,00


-6 000,00


268 197,00


0,00


-6 000,00


120 398,00


0,00


-6 000,00


147 799,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


852 Pomoc społeczna


1 670 472,00 1 670 472,00 207 927,00225 295,00 2 900,00 0,00 0,000,001 442 277,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 368,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 672 272,00


1 800,00


0,00 0,00


0,00


0,001 442 277,00


0,00


0,00


1 672 272,00


1 800,00


0,00


227 095,00


1 800,00


0,00


207 927,00


0,00


0,00


19 168,00


1 800,00


0,00


2 900,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85219


116 425,00


Ośrodki pomocy społecznej


116 425,00 112 991,00116 158,00 3 167,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


267,00


0,00


0,000,00


1 800,00


118 225,00 118 225,00


1 800,00


0,00


117 958,00


1 800,00


0,00


112 991,00


0,00


0,00


4 967,00


1 800,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza


211 727,00 211 727,00 133 411,00144 621,00 0,00 0,00 0,000,0067 106,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 210,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 217 727,00


6 000,00


0,00 0,00


0,00


0,0067 106,00


0,00


0,00


217 727,00


6 000,00


0,00


150 621,00


6 000,00


0,00


139 411,00


6 000,00


0,00


11 210,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85401


154 067,00


Świetlice szkolne


154 067,00 133 411,00144 621,00 11 210,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 446,00


0,00


0,000,00


6 000,00


160 067,00 160 067,00


6 000,00


0,00


150 621,00


6 000,00


0,00


139 411,00


6 000,00


0,00


11 210,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 3 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


352 455,00 238 676,00 0,00238 676,00 0,00 0,00 113 779,00113 779,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00238 676,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 347 455,00


11 000,00


-16 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


224 676,00


2 000,00


-16 000,00


224 676,00


2 000,00


-16 000,00


0,00


0,00


0,00


224 676,00


2 000,00


-16 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


122 779,00


9 000,00


0,00


122 779,00


9 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90003


14 266,00


Oczyszczanie miast i wsi


14 266,00 0,0014 266,00 14 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-6 000,00


0,00


8 266,00 8 266,00


0,00


-6 000,00


8 266,00


0,00


-6 000,00


0,00


0,00


0,00


8 266,00


0,00


-6 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90004


20 267,00


Utrzymanie zieleni w miastach i gminach


20 267,00 0,0020 267,00 20 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-10 000,00


0,00


10 267,00 10 267,00


0,00


-10 000,00


10 267,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


10 267,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90015


313 113,00


Oświetlenie ulic, placów i dróg


199 334,00 0,00199 334,00 199 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 779,00 113 779,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


11 000,00


324 113,00 201 334,00


2 000,00


0,00


201 334,00


2 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


201 334,00


2 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


122 779,00


9 000,00


0,00


122 779,00


9 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


181 288,00 181 288,00 23 755,0036 288,00 145 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 533,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 200 788,00


19 500,00


0,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


200 788,00


19 500,00


0,00


39 788,00


3 500,00


0,00


23 755,00


0,00


0,00


16 033,00


3 500,00


0,00


161 000,00


16 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92116


145 000,00


Biblioteki


145 000,00 0,000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


16 000,00


161 000,00 161 000,00


16 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


161 000,00


16 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92195


2 500,00


Pozostała działalność


2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


3 500,00


6 000,00 6 000,00


3 500,00


0,00


6 000,00


3 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6 000,00


3 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


926 Kultura fizyczna i sport


28 799,00 28 799,00 4 533,0028 799,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 266,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 20 799,00


1 000,00


-9 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


20 799,00


1 000,00


-9 000,00


20 799,00


1 000,00


-9 000,00


5 533,00


1 000,00


0,00


15 266,00


0,00


-9 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92605


28 799,00


Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu


28 799,00 4 533,0028 799,00 24 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-9 000,00


1 000,00


20 799,00 20 799,00


1 000,00


-9 000,00


20 799,00


1 000,00


-9 000,00


5 533,00


1 000,00


0,00


15 266,00


0,00


-9 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


12 713 777,45 10 862 698,45 8 761 966,45 6 484 025,00 2 277 941,45 157 900,00 1 908 795,00 1 851 079,001 851 079,0034 037,000,000,00 843 022,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00
0,00
0,00


1 913 795,00
5 267,00


-267,00-264 417,00
364 417,00


12 813 777,45 11 047 698,45
355 417,00


-170 417,00


8 925 966,45
334 150,00


-170 150,00


6 662 525,00
184 500,00


-6 000,00


2 263 441,45
149 650,00


-164 150,00


173 900,00
16 000,00


0,00


0,00
0,00
0,00


34 037,00
0,00
0,00


1 766 079,00
9 000,00


-94 000,00


1 766 079,00
9 000,00


-94 000,00


843 022,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00













